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ja vastuullisesti toimivien veronmaksajien toimesta. Näin ollen ne lapset, joilla ei päivisin ole 
kotona yhtään aikuista, voisivat tässä tilassa tehdä kotiläksynsä ja odottaa turvallisesti vanhempiaan 
siellä muiden seurassa. Leikkien ja pelaten odotusaikakin kuluisi nopeammin. 

Myös aikuisille voisi tiloissa kokoontua erilaisia ryhmiä, esimerkiksi nykyinen käsityökerho ja 
sinne voisi vaikka pystyttää kangaspuut. Kylän yhteinen tila, joka ei olisi tietenkään käytössä 
kouluaikana eikä häiritsisi koulun toimintaa. 

Työllistämistuen avulla toimintoja voisi olla mahdollista saada pyörittämään myös henkilöitä tähän 
yhdistysten vapaaehtoisvoimien lisäksi. 

Tarvittaessa rakennuksen ylläpitoon ja kunnostamiseen olisi mahdollista hakea esimerkiksi leader 
EU, maaseudun tukirahasto tms tukimuotoja, että se ei rasittaisi Keuruun kaupungin budjettia. 

Tämä Pohjoislahden koulun sivurakennuksen eli kirjastorakennuksen pelastaminen olisi oiva 
mainos eteenpäin ja tulevaisuuteen perinteitä arvostavasta kunnasta juuri etelästä Keuruulle 
saapuvien silmien alla. Keuruu saisi varmasti hyvää markkina-arvoa mitä tulee uusien kuntalaisten 
houkuttelemiseksi kuntaan. 

Näin toimien kaupunki saisi varmasti hyvää mainetta pyrinnöissä kohottaa kuntalaisten luku- ja 
sivistystaitoa, jota voitaisi markkinoida myös valtakunnallisesti. Onhan Keski-Suomi alue, jossa 
puhutaan puhtainta suomenkieltä. Pieni panostus siihen, että samalla säilytetään arvokas koulun 
pihapiiri toimivana yhteisönä, kaikkia palvelevana ja kehittyvänä yhdessä kansalaisjärjestöjen ja 
vapaaehtoisten avulla toisi varmasti lisää elinvoimaa paitsi Etelä-Keuruun myös samalla koko 
Keuruun alueelle. 

Summa surnmarum-vetoan täten arvoisaan kasvun ja hyvinvoinnin lautakuntaan, että lautakunta 
vielä kerran uusharkitsisi Pohjoislahden kirjaston toiminnan lakkauttamisasiaa ja tekisi asiassa 
päätöksen jatkaa kirjaston toimintaa sekä palauttaa takaisin kirjaston iltapäiväaukioloajan. Tällä 
päätöksellä lautakunta myös antaisi arvokkaalle pihapiirille sen arvon, joka sille kuuluu ja joka sillä 
kuntalaisten silmissä on. 

Keuruulla, 

Maija Rinne 

LIITE Keski-Suomen museo laaja kohderaportti 
















